2013 年 6 月 30 日

国際ロータリー第 2790 地区

2012-2013 年度

ロータリー・クラブ会長、幹事各位

ガバナー補佐各位

地区委員長各位

国際ロータリー第 2790 地区

                     2012-2013 年度

ガバナー 得 居  仁

地区幹事長 髙橋  孝夫

国際ロータリー第国際ロータリー第国際ロータリー第国際ロータリー第 2790279027902790 地区地区地区地区

2012201220122012－－－－2013201320132013 年度ガバナー事務所閉鎖の年度ガバナー事務所閉鎖の年度ガバナー事務所閉鎖の年度ガバナー事務所閉鎖のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、2013 年 6 月 30 日をもちまして、ガバナー事務所としての業務を閉

鎖いたします。7月 1日からは直前ガバナー事務所として、約 1カ月を目途

に残務整理を行います。

 各位の皆様には在任期間中、ご協力並びにご支援を賜りましたことを感

謝申し上げます。

 各位の皆様の今後益々のご発展とご活躍を祈念し、ご挨拶申し上げます。

敬具